SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL  Nº  001/2024  –  ESCOLA  ESTADUAL  DE  EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL  MARIA
CAVALCANTE COSTA

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO

O(A) Diretor(a) Escolar da EEEP MARIA CAVALCANTE COSTA, INEP: 23232439, no uso de
suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no edital  001/2024,  torna público o
Resultado Preliminar de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo.

Disciplina: SOCIOLOGIA
Nº de
Inscri
ção

Nome do candidato em
ordem  crescente  de
classificação

Disciplina
de
Inscrição

Nota
Final
Curriculu
m Vitae

Nota
Final
Entrevi
sta

Nota  Final
Seleção
(Curriculum
+ Entrevista)

Ordem  de
classificação
em  ordem
crescente

002 Danilo  Cícero
Rodrigues de Lima

Sociologia 9,00 19,00 28,00 1º

001 Lucas  Eduardo  de
Sousa

Sociologia 0,00 20,00 20,00 2º

003 Josias Nunes Freire Sociologia 2,50 15,00 17,50 3º
004 Marcelo  Holanda  de

Lima
Sociologia 2,50 11,00 13,50 4º

  Quixadá/CE, 26 de Setembro de 2024